
 
 

UCHWAŁA NR  III/37/2024 
RADY MIASTA LEGIONOWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Programu Stypendialnego Gminy Legionowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r., 
poz. 609; 721)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/41/2019 Rady Miasta Legionowo z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie Programu 
Stypendialnego Gminy Legionowo (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 2844, z późn zm.1)) w załączniku do 
uchwały w § 21 w ust. 2 po pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje sie pkt 4 w brzmieniu: 

„4) piłka koszykowa mężczyzn w jednej z trzech najwyższych poziomach rozgrywkowych, z tym iż 
maksymalna liczba zawodników w zespole łącznie z trenerem, którzy mogą otrzymać stypendium 
nie może przekroczyć 15 osób.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legionowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Brański 

 

 
1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszeone w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2020 r. 

poz. 154, poz. 7191, poz. 5198, z 2021 r. poz. 1657, poz. 8613, z 2022r. 11164, z 2023r. poz. 687. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 6633


	UCHWAŁA NR  III/37/2024 RADY MIASTA LEGIONOWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-02T08:33:33+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




